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Kaupunginhallituksen avustukset 
 
 
1 Yleistä Kuopion kaupunki varaa talousarvioon määrärahan käytettäväksi harkinnanvaraisiin 

avustuksiin esimerkiksi yhteisöjen kehittämishankkeiden, yhteiskunnallisesti 
tärkeiden kalustohankintojen tai odottamattomien tilanteiden rahoittamiseksi. (Kv 
13.11.2023 / §78) 

 
  Kaupunginhallituksen avustuksia ei myönnetä kansalaistoiminnan tukemisen 

yleisavustuksia, erityisavustuksia ja taiteilijoiden työtila-avustuksia, sekä talkooavustuksia, 
harjoitustilavuokrien avustuksia ja tapahtuma- ja tuotantotukia vastaaviin 
käyttötarkoituksiin, koska niitä myönnetään kaupunkiorganisaation muista yksiköistä.  

 
 
2 Avustusten hakeminen 
 

Kirjallinen avustushakemus osoitetaan kaupunginhallitukselle ja toimitetaan 
kaupungin kirjaamoon. Avustukset on tarkoitettu rekisteröidyille yleishyödyllisille 
yhdistyksille ja säätiöille. Hakijana ei voi olla yksityishenkilö eikä yritys.  
 
Jos hakija on saanut avustusta muualta kaupunkiorganisaatiosta, avustusta ei voida 
myöntää samaan käyttötarkoitukseen. Hakijan on ilmoitettava muut avustukset, 
joita se on hakenut tai saanut kaupungilta viimeisen kahden vuoden ajalta. 
 
Avustushakemuksessa on täsmällisesti kerrottava mihin käyttötarkoitukseen avusta 
haetaan ja minkälaisia kustannuksia hakija avustukseen ilmoittaa. 
 
Avustushakemuksen liitteeksi tarvitaan yhdistyksen tai säätiön:  
- viimeisin toimintasuunnitelma ja talousarvio  
- yhdistyksen tai säätiön säännöt  
- viimeisin toimintakertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastuskertomus 
- Patentti- ja rekisterihallituksen (PRH) säätiö- tai yhdistysrekisteriote 
 
 

3 Avustuksen maksatus 
 
 Avustus maksetaan toteutuneiden kustannusten perusteella. Avustuksensaajan 

tulee esittää riittävät tositteet ennen kuin avustus maksetaan.  
 

Isojen kalustohankintojen osalta avustus voidaan maksaa etukäteen, jos pystytään 
riittävällä tavalla varmistumaan avustuksen kohdentumisesta avustushakemuksessa 
ilmoitetulla tavalla.  
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Avustusta voidaan myöntää kehittämishankkeiden omarahoitusosuudeksi.  
Kaupunginhallituksen myöntämää avustusta ei voida myöntää 
henkilöstökustannuksiin, muutoin kuin poikkeustapauksissa. Hyvinvoinnin 
palvelualueelta voidaan myöntää toiminta-avustuksia, joihin sisältyy 
henkilöstökustannuksia. 
 
 
4 Avustusten palauttaminen ja takaisinperintä 

 
 Mikäli maksettua avustusta ei voida käyttää myönnettyyn tarkoitukseen, hakijan 

tulee palauttaa maksettu avustus tai sen osa Kuopion kaupungille. 
 

Mikäli avustustarve lakkaa, hakijan tulee ilmoittaa siitä kirjallisesti Kuopion 
kaupungille maksatuksen keskeyttämiseksi ja päätöksen peruuttamiseksi. 

 
Kuopion kaupunki voi päätöksellään määrätä avustuksen maksamisen 
lopetettavaksi sekä jo maksetun avustuksen takaisinperittäväksi, mikäli avustuksen 
käytössä ilmenee epäselvyyksiä. 
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